

Armia USA trenuje przejmowanie "wrogich" stanów

27 marca 2015

Dowództwo operacji amerykańskiej armii USASOC odpowiedziało na doniesienia dotyczące zbliżających się manewrów o nazwie Jade Helm 15, nazywając obawy wobec nich „panikarstwem” i zapominając przy tym by odpowiedzieć na pytanie, dlaczego stany Teksas i Utah zostały określone w dokumentach ćwiczeń jako „wrogie” terytorium.

W ubiegłym tygodniu Infowars.com poinformowało o Jade Helm 15, które mają być „realistycznymi” manewrami, w których wezmą udział Zielone Berety, Navy Seals i 82. Dywizja Powietrzna. Manewry odbędą się w całym stanie Teksas, Nowy Meksyk, Arizona, Kalifornia, Nevada, Utah i Kolorado od 15 lipca do 15 września.

Rzecznik USASOC ppłk Mark Lastoria odpowiedział na zarzuty, iż ćwiczenia są częścią przygotowań do stanu wojennego w USA, stwierdzając, iż ćwiczenia zostały zaprojektowane by przygotować wojska do operacji zagranicznych. „Takie stwierdzenia zostały przedłożone przez kilka osób, które nie wiedzą, jak i dlaczego USASOC prowadzi ćwiczenia szkoleniowe,” Lastoria powiedział w e-mailu do gazety Stars and Stripes. „To ćwiczenie jest rutynowym szkoleniem, aby utrzymać wysoki poziom gotowości Army Special Operations Forces, ponieważ muszą być gotowe do wspierania potencjalnych misji na całym świecie, w każdej chwili.”

Jednak USASOCM nie odniosło się do faktu, że manewry scharakteryzowały Teksas i Utah jako „wrogie” terytorium a obszar południowej Kalifornii jako „miejsce wybuchu powstania”, twierdząc, że „firewalle komputerowe nie pozwoliły na dostęp do stron, gdzie pojawił się ten dokument”. Wyjaśnienie, że amerykańska armia nie może uzyskać dostępu do

niesklasyfikowanego dokumentu związanego z jej własnymi manewrami może dla wielu być trudne do przełknięcia.

(...) Od momentu podania informacji o tych manewrach przez Infowars, inne mainstreamowe serwisy informacyjne podchwyciły temat. Portal News.com.au zauważył, że „materiały szkoleniowe wspominają również o koordynacji działań z lokalną policją, wzmożoną ilością lotów nocnych w obszarze i żołnierzach po cywilu prowadzących cywilne pojazdy.”

Obecnie zbliżające się manewry każą odwołać się do scenariusza z 2012 roku opisanego przez emerytowanego pułkownika armii Kevina Bensona. W tym scenariuszu amerykańska armia miała być wykorzystywana by zniszczyć rewoltę kierowaną przez członków milicji Tea Party, którzy przejęli miasto Darlington w Karolinie Południowej.

Autorstwo: Paul Joseph Watson

Źródło oryginalne: PrisonPlanet.com

Tłumaczenie i źródło polskie: PrisonPlanet.pl